Mais especificamente, esta emenda visa apoiar a Implantação e Manutenção de Unidade 
Demonstrativa, com especificidade na implantação de projeto de Fruticultura Irrigada, de 
Côco, Açaí, Limão Tahiti e Acerola para as famílias comunidade do PA Santo Antônio, 
destinando o valor de R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais). 

INTERESSADO: Associação dos Trabalhadores Rurais do P. A. Santo Antõnio —
ASTRUSA - CNPJ: 32.664.347/0001-25. 

CONSIDERANDO que o Município, concede recursos financeiros a entidades privadas 
sem fins lucrativos, que se dedicam à prestação de serviços voltados ao desenvolvimento